Perspecto quod in casu agitur de unione quattuor paroeciarum, quodque paroecia quae problematibus laborat uniri potest cum paroecia in bona condicione, nam unio communitatum paroecialium roborare potest fidem et vitam communitatum debiliorum;

Cum nullum par adducatur argumentum ad rationes motivas in decreto Exc.mi H.S.T. Secretarii diei 25 martii 2014 submovendas, ad rationes motivas in illo decreto expositas remittitur;

Animadverso, ceterum, quoad ecclesiam Y, quod:

- in decreto Exc.mi Archiepiscopi diei 29 maii 2013 declaratur eam ad cultum divinum apertam remanere;
- haec proinde ecclesia in usum profanum non est reducta; immo in usu sacro manet subductu Rev.di Parochi paroeciae territorialis M, qui providere debet non tantum munditiae et decori ecclesiae (cf. cann. 1220 et 562), sed etiam, tamquam administrator bonorum (cann. 532 et 1279, § 1), aedificium sacrum conservandum et tuendum aptis mediis curare tenetur (can. 1284, § 2, n. 1), sub vigilantia Episcopi dioecesani (can. 1276);

Praetermissis aliis forte animadvertendis;

Vi art. 83, § 1 H.S.T. *Legis propriae*;

Re sedulo examini subiecta in Congressu, coram infrascripto Praefecto die 21 ianuarii 2015 habito,

decrevit:

Confirmandum esse et facto confirmari decretum Exc.mi H.S.T. Secretarii, quo die 25 martii 2014 in limine recursus reiciebatur ob evidentem defectum cuiusvis fundamenti quoad suppressionem paroeciae Y necnon ob manifestum praesuppositi defectum relate ad mutationem status ecclesiae Y.

Pro expensis processualibus retinetur cautio iam in arca huius Supremi Tribunalis deposita. Partes suo quaeque Cl.mo Patrono congruum solvant honorarium.

Et notificetur iis quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum, e sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 21 ianuarii 2015.

✠ DOMINICUS MAMBERTI
Praefectus

✠ FRANCISCUS DANEELS, o. praem.
Secretarius